
ZARZĄDZENIE Nr 80/24 
BURMISRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania wewnętrznej dokumentacji związanej  
z bezpieczeństwem informacji. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 4 zarządzenia Nr 13/24 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół do spraw opracowania wewnętrznych procedur związanych  
z bezpieczeństwem informacji, zwany w dalszej części zarządzenia Zespołem, w następującym 
składzie:  
1) Robert Kamienik – Przewodniczący Zespołu, 
2) Dorota Kubiś – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,   
3) Michał Kwiatek, 
4) Łukasz Kuleta. 
 

§ 2. 
Do zadań Zespołu należy opracowanie: 
1) Regulaminu korzystania z zasobów informatycznych; 
2) Procedury zarządzania sprzętem i oprogramowaniem; 
3) Procedury zarządzania konfiguracją; 
4) Procedury bezpiecznej utylizacji sprzętu elektronicznego; 
5) Procedury zarządzania zmianami i wykonywaniem testów; 
6) Polityki fizycznego dostępu do pomieszczeń; 
7) Polityki dostępu do infrastruktury informatycznej zewnętrznych podmiotów w związku  

z realizacją procedur serwisowych; 
8) Procedury zarządzania pojemnością przestrzeni dyskowej. 

 
§ 3. 

Zespół opracuje dokumentację, o której mowa w § 2 oraz przedłoży ją Burmistrzowi do 
zatwierdzenia w terminie do 31 października 2024 r. 

 
§ 4 

Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 


